

Na základě zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím (dále jen „zákon“)
Vás žádám o poskytnutí těchto informací:

1. Žádám o sdělení, jaké nabídky byly předloženy k prokázání kvalifikace na veřejnou zakázku „*Realizace stavby skateparku v Praze - Řepích*“, na výzvu, která měla být zveřejněna na základě usnesení Rady Městské části Praha 17 ze dne 26.3. 2012, č. 38.43. Dále žádám o zaslání těchto nabídek.
2. Žádám o sdělení, zda byl osloven konkrétní uchazeč o veřejnou zakázku „*Realizace stavby skateparku v Praze - Řepích*“, případně jaký a z jakých důvodů. Žádám o zaslání nabídky všech oslovených uchazečů a o sdělení, která nabídka byla přijata.
3. Žádám o sdělení, zda v této věci bylo vypsáno výběrové řízení a pokud ano, o zaslání zadávací dokumentace, protokolu o otevírání obálek a zápisu z jednání a rozhodování hodnotící komise a dále kompletní nabídky vítěze tohoto výběrového řízení a kompletních nabídek účastníků tohoto výběrového řízení, kteří se umístili na druhém a třetím místě.
4. Dále žádám o zaslání smlouvy s vítězem výběrového řízení (případně přímo osloveným zájemcem).
5. Žádám o sdělení, kdo za Městskou část odsouhlasil podpis této smlouvy. Pokud byla ustanovena hodnotící komise, žádám o zaslání jejího jmenného složení a zápisu z jejího jednání a rozhodování.
6. Žádám o sdělení, jakým způsobem bylo zajištěno naplnění zásad podle §6 zákona č. 137/2006 Sb., tj. požadavku transparentnosti, rovného zacházení a zákazu diskriminace, zejména zda a jakým způsobem byl zveřejněn záměr realizace této veřejné zakázky a jakým způsobem a v jakém rozsahu bylo umožněno ostatním potenciálním zájemcům předložit své nabídky.

Žádám o zaslání požadovaných informací, včetně příloh a listin, elektronicky, na adresu
z, nebo do datové schránky.

Děkuji.

S pozdravem

V Praze dne 7.6. 2013



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 17
ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI
ODBOR ŽIVOTNÍHO
PROSTŘEDÍ A DOPRAVY

Váš dopis zn.
Ze dne 7.6.2013

Naše značka
ÚMČP17
009798/2013/ZPD/Souk

Vyřizuje/linka
Bc. Eva Soukupová/235300655

Praha
20.6.2013

Věc: žádost o poskytnutí informací ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů ve věci veřejné zakázky malého rozsahu „Realizace stavby skateparku v Praze Řepích“.

- 1) Zadání veřejné zakázky, usnesení RMČ 38.43 ze dne 26.3.2012 – příloha č.1,2
- 2) Zda došlo k oslovení uchazečů: subjekty byly osloveny na základě veřejně přístupných informací získaných průzkumem trhu dostupnými prostředky.
- 3) Kolik nabídek bylo podáno, s jakou cenou – příloha č.3
- 4) Zaslání vítězné nabídky a 2. a 3. nabídky: s politováním jsme nuceni konstatovat, že vašemu požadavku nemůžeme vyhovět a to z toho důvodu, že některé části obsahu nabídek mohou být jejich autory (uchazeči) považovány za obchodní tajemství. Bez jejich výslovného souhlasu nemůžeme požadované dokumenty poskytnout.
- 5) Smlouva na realizaci, hodnotící komise, protokoly z jednání – viz přílohy č. 4,3,6,7
- 6) Podpis smlouvy – usnesení RMČ č. 41.14 ze dne 2.5.2012 a 45.8 ze dne 11.6.2012, přílohy č. 5/1 č. 5/2.
- 7) Zajištění naplnění zásad podle §6 zákona č. 137/2006 Sb., ve znění pozdějších předpisů - ano, dle v/u. Dále sdělujeme, že výzva byla zveřejněna na www.repy.cz a na úřední desce úřadu dne 30.3.2012 a sejmuta dne 20.4.2012 viz př. č. 1.

Úřad městské části Praha 17
ODBOR ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ A DOPRAVY
Žalanského 291
163 02 Praha-Řepy

RNDr Milan Svítek
Vedoucí OŽPD

Mgr. Daniel Černý
Právník úřadu